РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД БОГОРОДИЦК  БОГОРОДИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22.02.2012 г.                                  № 42
г. Богородицк

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Богородицк Богородицкого района от 20.10.2010 г. № 215 «Об утверждении муниципальной целевой программы по реализации молодежной политики на территории муниципального образования город Богородицк Богородицкого района на 2011 год и плановый период до 2013 года»
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   на основании Положения об администрации муниципального образования город Богородицк Богородицкого района, администрация муниципального образования город Богородицк Богородицкого района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Богородицк Богородицкого района от 20.10.2010 г. № 215 «Об утверждении муниципальной целевой программы по реализации молодежной политики на территории муниципального образования город Богородицк Богородицкого района на 2011 год и плановый период до 2013 года» следующие изменения:

1.1. п. 3 раздела  7 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

	3. Трудоустройство молодежи

	3.1
	Проведение анализа состояния рынка труда несовершеннолетних
	2011-2013 годы

	МКУ МКДЦ «Азимут»
	-
	-
	-
	-

	3.2
	Организация и проведение работы по заключению договоров на создание временных рабочих мест для несовершеннолетних в период летних каникул
	2011-2013 годы

	МКУ МКДЦ «Азимут»
	-
	-
	-
	-

	3.3
	Организация труда подростков в форме ЛДП,  создание временных рабочих мест для подростков по благоустройству территории города
	2011-2013 годы

	МКУ МКДЦ «Азимут»
	274,011
	99,011
	75,0
	100,0

	3.4
	Участие в организации и проведении Ярмарки вакансий
	2011-2013 годы

	МКУ МКДЦ «Азимут»
	-
	-
	-
	-

	3.5
	Предоставление, в первую очередь, временных рабочих мест подросткам с девиантным поведением
	2011-2013 годы

	МКУ МКДЦ «Азимут»
	-
	-
	-
	-

	Итого по разделу:
	274,011
	99,011
	75,0
	100,0

1.2. п. 8 раздела  7 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

	8. Материально-техническое обеспечение

	8.1
	Проведение текущих ремонтов в подразделениях МКУ МКДЦ «Азимут».
	2011-2013 годы
	МКУ МКДЦ «Азимут»
	175,0
	50,0
	75,0
	50,0

	8.2
	Приобретение мебели (столы, стулья, шкафы и пр.)
	2011 год
	МКУ МКДЦ «Азимут»
	20,0
	20,0
	-
	-

	8.3
	Проведение ремонта дискотечного зала по адресу; Коммунаров, д. 91
	2012 год
	МКУ МКДЦ «Азимут»
	250,0
	-
	250,0
	-

	Итого по разделу:
	445,0
	70,0
	325,0
	50,0

2. Системному инженеру (Перепелкин В.А.) разместить данное постановление на сайте администрации МО город Богородицк в сети «Интернет».

3. Отделу по кадрам, делопроизводству, культуре, спорту и молодежной политике (Ушаковой Л.Н.) опубликовать информационное сообщение об обнародовании настоящего постановления в газете «Богородицкие вести».

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 февраля 2012 г.

Глава  администрации МО

город Богородицк Богородицкого района                                       С.М. Власов